
 

 

UCHWAŁA NR LI/1160/2021 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo im. Unii Europejskiej” rondu położonemu w Rzeszowie u zbiegu ulic 

Leopolda Okulickiego i Krakowskiej, znajdującemu się na osiedlach Krakowska-Południe, Kr. Stanisława 

Augusta i Gen. Władysława Andersa, oznaczonemu na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 14 grudnia 2021 r.

Poz. 4501



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4501



 

UZASADNIENIE 

Po odzyskaniu przez Polskę pełni niepodległości na początku lat 90-tych ubiegłego wieku, członkostwo Polski 

w Unii Europejskiej było marzeniem większości Polaków, a po jego uzyskaniu stało się fundamentem naszego 

bezpieczeństwa i dynamicznego rozwoju naszego kraju. Dlatego Unia Europejska zasługuje na uhonorowanie 

także w naszym mieście. 

Rondo, które chcemy do tego przeznaczyć, już jest udekorowane flagami państw należących do Unii, zatem 

świetnie się do tego nadaje. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4501


		2021-12-14T13:37:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




